8мо

Недела за вежбање

За (евентуална) контолна писмена да се решаваат задачите од учебникот (од кај се давани домашни) од уч.стр 202 до уч.стр 290 вклучувајки ги и задачите од учебник на крајот од секоја тема под наслов задачи за повторување.

Консултации на зоом (линкот го имате а кој го нема нека побара од другарче) четврток од 15.00 часот 
Ако треба и петок накнадно ќе се договориме

Позз
